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Rang Gruppe VR 1 VR 2 Dg. 1 Dg. 2 Total Final
1 Gams SG Tell 1 954 961 961 969 1'930 480

Eggenberger Simon 1978 Std 196 196 98
Lenherr Patrik 1971 Std 187 193 97
Kaiser René 1997 Std 193 194 95
Lenherr Roger 1982 Std 193 193 95
Lippuner Peter 1968 Std 192 193 95

2 Mosnang-Mühlrüti Sport 1 940 953 951 952 1'903 478

Baumann Josef 1969 Std 192 189 98
Senn Eveline 1985 Std 196 189 97
Senn Peter 1958 Std 186 192 96
Widmer Hanspeter 1973 Std 192 194 94
Bamert René 1972 Std 185 188 93

3 Sargans SV 1 956 945 956 944 1'900 477

Köppel Michael 1996 Std 196 193 99
Schwitter Daniel 1990 Std 194 187 96
Scherrer Bruno 1963 Std 192 184 95
Grether Andre 1971 57-03 182 186 94
Rüedi Andrea 1991 Std 192 194 93

4 Neckertal Sport 1 917 942 952 951 1'903 474

Schweizer Andreas 1993 Std 197 196 98
Abderhalden Roger 1989 Std 180 187 98
Schweizer Michael 1995 Std 194 187 97
Schuler Urs 1984 Std 195 190 96
Bühler Fabio 1999 Std 186 191 85

5 Wittenbach SG 1 971 952 942 953 1'895 474

Keller Horst 1969 Std 190 195 97
Bollhalder Roman 1978 Std 194 193 96
Wessner Marcel 1985 Std 178 193 96
Kolb Oskar 1951 FW 187 186 94
Schudel Reto 1977 Std 193 186 91

6 Kaltbrunn SV 1 932 947 954 934 1'888 462

Duft Alfred 1966 Std 197 189 96
Von Ah Armin 1971 Std 188 192 95
Eicher Hubert 1958 Std 187 187 94
Zwicky Renate 1976 Std 189 192 92
Rosenast Karl 1957 FW 193 174 85

7 Mels SV 1 929 925 941 945 1'886

8 Waldkirch-Häggenschwil SV Ramschwag 1 934 936 947 935 1'882

9 Altstätten-Stadt SV 1 938 934 931 944 1'875

10 St. Gallen FSG der Stadt 1 919 920 931 940 1'871

11 Bazenheid MSV 1 926 915 934 937 1'871

12 Nesslau SG 1 950 949 927 935 1'862

13 Oberuzwil-Oberrindal S 1 918 933 929 931 1'860

Resultate der 3. Vorrunde vom 01.06.2024 in Wil SG Feld A
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14 Rapperswil Stadt 1 926 924 932 927 1'859

15 Wil SG Stadt 1 940 954 917 933 1'850

16 Gams SG Tell 2 953 948 913 931 1'844

Qualifiziert für SSV-Hauptrunden

17 Kornberg FSV 1 940 939 913 908 1'821

18 Buchs-Räfis SG 1 934 919 906 909 1'815

19 Libingen MSV 1 919 906 888 901 1'789

20 Dietschwil SV 1 932 942 823 916 1'739

Limite für 1. Hauptrunde SSV: 2008*1874, 2009*1862, 2010*1880, 2011*1874, 2012*1870, 2013*1873, 2014*1863, 2015*1853, 2016*1861,
2017*1844, 2018*1836, 2019*1846, 2020*1859, 2021*1860, 2022*1821, 2023*1824

Resultate der 3. Vorrunde vom 01.06.2024 in Wil SG Feld A
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1 Amden Schützen 1 692 691 704 703 1'407 713

Gmür Rolf 1969 57-03 145 143 146
Gmür Peter 1974 57-03 144 141 143
Gmür Reto 1981 57-03 141 139 143
Büsser Max 1953 57-03 136 145 142
Gmür Ralph 1987 57-03 138 135 139

2 St. Fiden - St. Gallen Sport 1 671 669 686 683 1'369 703

Angehrn Peter 1966 90 139 135 143
Angehrn Markus 1959 57-03 137 134 143
Künzler Ruedi 1951 57-03 138 137 141
Rusch Silvio 1982 KA 138 134 140
Bannwart Christoph 1964 57-03 134 143 136

3 Eggersriet-Grub SV 1 679 706 694 697 1'391 693

Ulmann Gallus 1964 57-03 143 137 145
Alther Doris 1967 57-03 134 140 142
Kast Beat 1958 57-03 139 138 137
Knaus Hans 1955 57-03 139 140 135
Hochreutener Peter 1958 57-03 139 142 134

4 Amden Schützen 3 705 677 696 689 1'385 693

Gmür Stefan 1978 57-03 142 143 143
Gmür Beat 1954 57-03 140 137 143
Gmür Benedikt 1958 57-03 142 139 140
Büsser Mario 1959 57-03 137 136 134
Gmür Alois 1951 57-03 135 134 133

5 Weesen SV 1 681 681 683 692 1'375 687

Büsser Ivo 1971 57-03 139 143 141
Roos Peter 1966 57-03 128 139 141
Hämmerli Peter 1965 57-03 137 135 140
Gmür Rahel 2000 57-03 138 136 135
Hämmerli Rico 2001 57-03 141 139 130

6 Amden Schützen 2 690 687 684 688 1'372 686

Gmür Urs 1972 57-03 138 137 140
Büsser Hanspeter 1975 57-03 140 139 139
Thoma Werner 1955 57-03 131 138 136
Büsser Elmar 1959 57-03 136 134 136
Thoma Karl 1948 57-03 139 140 135

7 Wittenbach SG 1 698 665 682 686 1'368

8 Sennwald SV 1 692 692 683 685 1'368

9 Walde-St.Gallenkappel SV 2 695 685 694 674 1'368

10 Waldkirch-Häggenschwil SV Ramschwag 1 690 687 685 682 1'367

11 Untereggen MSV 1 677 686 682 684 1'366

12 Neckertal Sport 1 651 673 681 682 1'363

13 Speer-Laad MSV 1 674 684 673 687 1'360

Resultate der 3. Vorrunde vom 01.06.2024 in Wil SG Feld D
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14 Eggersriet-Grub SV 2 696 692 684 673 1'357

15 Ebnat-Kappel SV 1 674 653 695 661 1'356

16 Nesslau SG 1 701 684 688 667 1'355

17 Dietschwil SV 1 672 673 663 691 1'354

18 Oberriet FSV 1 685 699 663 689 1'352

19 Alt St. Johann FSG 1 681 687 668 683 1'351

20 Krummenau SG Wilhelm Tell 1 679 685 661 679 1'340

21 Sargans SV 1 659 686 642 693 1'335

22 Mols SG 1 651 678 645 677 1'322

23 Bronschhofen MSV 1 663 669 654 666 1'320

Qualifiziert für SSV-Hauptrunden

24 Wartau SV 1 672 669 642 669 1'311

25 Rorschach FSG 1 681 644 631 666 1'297

26 Rapperswil Stadt 1 667 658 630 665 1'295

27 Alt St. Johann FSG 2 651 675 639 655 1'294

28 Mels SV 1 666 661 645 633 1'278

Limite für 1. Hauptrunde SSV:
2016*1332, 2017*1308, 2018*1330, 2019*1344, 2020*1323, 2021*1341, 2022*1330, 2023*1335

Resultate der 3. Vorrunde vom 01.06.2024 in Wil SG Feld D
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1 Gams SG Tell 1 655 668 672 667 1'339 677

Lenherr Adrian 1988 90 140 137 139
Bartholet Timon 2004 90 132 136 139
Lenherr Simon 2003 90 131 131 139
Lenherr Monika 1966 90 137 134 132
Lenherr Silvan 2005 90 132 129 128

2 Amden Schützen 1 667 649 679 664 1'343 677

Bachmann Peter 1977 90 140 138 138
Büsser Ivan 1973 90 135 124 138
Gmür Roman 1988 90 131 130 136
Thoma Edgar 1964 90 133 135 133
Jöhl Hans 1959 90 140 137 132

3 Tannen MSV 1 679 632 659 685 1'344 676

Isenring Michael 1977 90 132 135 140
Isenring Andreas 1978 90 138 140 139
Rutz Daniel 1978 90 129 140 134
Holenstein Marcel 1984 90 137 138 133
Ott Franz 1985 90 123 132 130

4 Wiesen MSV 1 682 687 692 667 1'359 671

Breitenmoser Pascal 2001 90 134 127 140
Breitenmoser Erika 1975 90 142 138 139
Willi Johann 1959 90 141 138 138
Raschle Simon 1984 90 141 139 131
Breitenmoser Erwin 1965 90 134 125 123

5 Niederbüren SV 1 679 687 656 681 1'337 668

Zeller Josef 1949 90 132 141 137
Küttel Ralf 1976 90 131 141 136
Schläpfer David 1988 90 129 131 135
Hengartner Niklaus 1954 90 129 135 132
Lenz Toni 1960 90 135 133 128

6 Mols SG 1 669 679 676 674 1'350 649

Schena Vanessa 1997 90 138 135 136
Schlegel Fadri 2004 90 133 133 133
Gubser-Hug Sandra 1979 90 135 142 132
Krahl Tamino 1993 90 137 132 126
Krahl Selina 2002 90 133 132 122

7 Schwarzenbach MSV 1 679 674 670 666 1'336

8 Wil SG Stadt 1 668 656 675 657 1'332

9 Rufi-Maseltrangen MSV 1 647 660 677 654 1'331

10 Oberuzwil-Oberrindal S 1 674 670 657 672 1'329

11 Hub-Hard SV 1 659 665 659 669 1'328

12 Wittenbach SG 2 692 672 654 671 1'325

13 Amden Schützen 2 670 654 672 653 1'325

Resultate der 3. Vorrunde vom 01.06.2024 in Wil SG Feld E
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14 Kaltbrunn SV 1 651 670 657 666 1'323

15 Zuzwil SV 3 656 652 660 663 1'323

16 Au-Widnau SG 1 660 669 650 670 1'320

17 Dietschwil SV 1 665 653 653 667 1'320

18 St. Fiden - St. Gallen Sport 1 649 675 658 662 1'320

19 Amden Schützen 3 644 668 656 661 1'317

20 Wittenbach SG 1 664 684 636 680 1'316

Qualifiziert für SSV-Hauptrunden

21 Orechbüel SV 1 657 649 651 665 1'316

22 Eggersriet-Grub SV 1 654 658 653 663 1'316

23 Wiesen MSV 2 687 672 649 666 1'315

24 Gams SG Tell 2 675 680 641 660 1'301

25 Gossau Sport 1 664 678 652 647 1'299

26 Kornberg FSV 1 672 643 629 651 1'280

27 Lütisburg MSV 1 656 654 641 633 1'274

Limite für 1. Hauptrunde SSV:
2016*1332, 2017*1312, 2018*1306, 2019*1303, 2020*1301, 2021*1329, 2022*1304, 2023*1295

Resultate der 3. Vorrunde vom 01.06.2024 in Wil SG Feld E


